
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

Код ЄДРПОУ 05536952 

У » 0 $ 2022р. 

Н А К А З № 3$ 

Про затвердження розмірів плати за навчання 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. №796 «Про 
затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, 
іншими установами та закладами системи освіти,до належать до державної і комунальної 
власності», наказу Міністерства освіти і науки України від 3 листопада 2010 року №1051 
«Деякі питання виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. 
№796» та статті 51 Закону України «Про професійну (професійно-технічну) освіту». 

1. Затвердити перелік платних освітніх послуг (далі - Перелік), які надаються ДНЗ 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва»згідно з додатком. 

2. Головному бухгалтеру Кузів О.М. забезпечити розрахунки вартості платних послуг, 
що надаються ДНЗ «Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» за 
поданням осіб відповідальних за профорієнтаційну роботу. 

3. Головному бухгалтеру Кузів О.М.: 
3.1. при наданні платних освітніх послуг застосовувати нормативно-правові акти, що 

регулюють надання послуг у сфері освітньої діяльності; 
3.2.вартість платної послуги розраховувати відповідно до спільного наказу 

Міністерства освіти і науки, Міністерства економіки та Міністерства фінансів від 23 липня 
2010 року №736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг державними 
та комунальними навчальними закладами». 

4. Платні послуги надавати на підставі: 
письмової заяви - для фізичної особи, що складається в довільній формі; 
договору (контракту) - для фізичної або юридичної особи. 
У разі якщо відповідно до чинних нормативно-правових актів замовник має право 

здійснювати оплату частинами, у відповідному договорі (контракті) зазначати всі поетапні 
суми та строки сплати. 

5. Бухгалтерії керуватися затвердженим додатком при наданні закладом платних 
освітніх послуг. 

6. Контроль за виконанням наказу зіїлишаю за собою. 

НАКАЗУЮ: 

Директор 



Додаток №1 до Наказу N ^ J f від 2022 року 

ПЕРЕЛІК 
платних освітніх послуг, які надаються Державний навчальний заклад 

«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

№ Перелік платних освітніх послуг 

1. навчання за освітнім рівнем кваліфікованого робітникана базі повної середньої освіти 
для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня Кваліфікований робітник з професії 
«Монтажник гіпсокартонних конструкцій» 



ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

Код СДРПОУ 05536952 

« р б » ^ 2023р. 

НАКАЗ № 01 

Про внесення змін до наказу 
від 01.09.2022р. №38 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 
2010 р. №796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами 
системи освіти, що належать до державної і комунальної власності», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 3 листопада 2010 року №1051 
«Деякі питання виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27 
серпня 2010 р. '№796» та статті 51 Закону України «Про професійну 
(професійно-технічну) освіту» 

1. Внести зміни до наказу «Про затвердження розмірів плати за навчання» 
від 01.09.2022р. №38 згідно з додатком (Перелік платних освітніх 
послуг, які надаються ДНЗ «Львівське вище професійне училище 
дизайну та будівництва») 

2. Бухгалтерії керуватися затвердженим додатком при наданні закладом 
платних освітніх послуг. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В.о. директора - -^блодимир А ДА11ІИНСЬКИИ 

НАКАЗУЮ: 

З наказом ознайомлена: О.М.Кузів 



Додаток №1 до Наказу № від 2023 року 

ПЕРЕЛІК 
платних освітніх послуг, які надаються 

ДНЗ «Львівське више професійне училище дизайну та будівництва» 

№ Перелік платних освітніх послуг 

1. Навчання за освітнім рівнем кваліфікованого робітника на базі повної середньої освіти 
для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікований робітник з професії 
«Монтажник гіпсокартонних конструкцій» 

2 Перепідготовка, курсове навчання та підвищення кваліфікації робітників, в тому числі 
підготовка і перепідготовка робітників і спеціалістів за замовленнями центрів зайнятості 


